Amplia 1. ut Ecclesie immunitas per circuitum intra 10 triginta, vel quadraginta passus, nedum procedat quoad Ecclesias rurales & extra muros Civitatum, Oppidorum constructas, ut docent Decian. tract. crim. lib. 6. cap. 24. n. 29. & c. 25. n. 9. Ambrosin. de immun. Eccles. cap. 10. n. 4. Bonac. tom. 3. disp. 2. quest. 3. punct. 16. §. 4. Germon. de sacror. immun. libr. 3. c. 16. n. 40. Castrus Palaus tom. 2. tract. 12. disp. unica, punct. 6. n. 15. Guazzin. defens. 1. cap. 37. n. 8. Thomas del Bene de immun. Eccles. tom. 2. c. 16. dub. 9. sect. 8. n. 6. Peregrin. de immun. Eccles. cap. 4. num. 28. Ciarlin. controu. forens. c. 163. n. 34. part. 2. Villagut. de exten. leg. tit. de exten. immun. Eccles. num. 32. Barbosa voto 117. num. 14. lib. 3. & in addit. ad can. sicut antiquitus, n. 2. in fine 17. quest. 4. Sed etiam extenditur ad Ecclesias 11 intra muros Civitatum, & Oppidorum constructas. Tum quia iura n. 1. relata indistinctè loquuntur. Tum quia Ecclesia Cathedralis semper est intra muros. Ita contra Decian. Ambrosin. Castrum Palaum, Guazzin. Thomam del Bene, Villagut. Bonacinam, & alios citatos num. decimo, veriùs docent Peregrin. de immun. Eccles. cap. 4. num. 34. Tuschus practicar. conclus. littera E. concl. 9. num. 5. & 6. Italia de immun. Eccles. libr. 1. cap. 4. §. 6. n. 3. & 15. Diana resol. moral. part. 6. tract. 1. resol. 2. vers. Sed hæc opinio, & in summ. part. 1. verbo Immunitas Ecclesiarum, num. 11. vers. Adde. Nisi Ecclesie sint intra ambitum murorum castello 12 rum, nam propter loci angustiam non gaudent immunitate triginta, vel quadraginta passuum, ut dixi supra, decis. 44. num. 5.

Amplia 2. ut hæc immunitas concessa confugiendi 13 bus ad Ecclesiam habeat locum, etiam si confugiant ad loca intra triginta, vel quadraginta passus can. sicut antiquitus can. quisquis 17. quest. 4. quidquid dixerit in contrarium Joan. de Vischis de immun. Eccles. num. 52. & sequentib. qui credit esse necessarium primò ad Ecclesiam confugere, postea posse stare intra triginta, vel quadraginta passus, & ex can. desinuit ponderato verbo progredi 17. q. 4. ad ipsum tradunt Castrus Palaus tom. 2. tract. 11. disp. unica, punct. 6. n. 14. Thomas del Bene de immun. Eccles. tom. 2. c. 16. dub. 9. sect. 8. n. 7. Sed in contrarium est communis sententia, etiam si ingressus reus non esset priùs in Ecclesiam, sed tantum in circuitu triginta, vel quadraginta passuum, gaudet. Quia confugiens ad loca immunitatis dicitur confugere ad Ecclesiam, ut ex Oldrado cons. 15. & aliis voluit Remig. de immun. Eccles. ampliat. 6. à num. 4. sequuntur Tuschus practicar. conclusion. littera I. conclus. 59. n. 27. Guazzin. defens. 1. cap. trigesimo septimo, num. 7. in fine, Borrell. in summ. decis. part. 1. tit. 3. n. 45. Diana resol. moral. part. 6. tract. 1. resol. 2. vers. Tertium, & in summ. part. 1. verbo Immunitas Ecclesiarum, n. 11. in fine, vers. Tertium.